Iudei de ciuitate urā hic uenientes questu nobis sunt

quod synagogam eorū que caralis scita ē. p̄cur qui ex eorū
 sup̄stitione ad xp̄ianē fidei cultū dō uolente p̄ductur. Nibi
 tur sibi quib:dam indisciplinatis sequenti debaptismatis
 sui hoc ē dominica ip̄a festiuitate paschalis cū graui
 scandalo sine ur̄a occupauerit uoluntate. Atq; imaginē
 illie gen̄ricis didm̄q; nr̄i. & uenerandā crācem uel bir
 rū albam quod frontetūrgens induitur fuerat adpositurū
 Dequare & filioī nr̄orū euphateri glorioſo magistro mili
 tū atq; magnificis p̄uindō p̄sidis. Aliorūq; nobiliū ciuitatis
 ur̄e ad nos hec eadem scripta adtestantia cucurrerunt
 quā & iam adiecerunt auob̄ hoc p̄sensū & p̄dictū birrū
 ne hoc audire fuisse prohibītū. quod cognoscentes om̄ino
 laudauim̄. q̄ sicut reuera bonū decuit sacerdotē. nihil
 fieri unde iusta ē & rephensio uoluitis. sed q̄ p̄ hoc quod
 minime uos in his quę prauē actasunt miscuistis: dispi
 cere uob̄ quod factū ē demonstrastis. Considerantes hac de re
 ur̄e uoluntatis intentū. ac magis iudicium huius hostiā affec
 tibus ut sublata exinde cū ea quā dignū ē ueneratione
 imaginē atq; crācē debeat. quod uolentē ablatū ē refor
 mare. q̄ sicut regularis definitio iudeorū nouarū n̄ patit̄ eri
 gere synagogas. ita quoq; eorū sine iniquitudine uideris
 habere p̄mittit. p̄tergo sup̄scriptur t̄ aliqui in hac indis
 ciplinationis prauitate p̄buere solatiū siue consensū hoc
 zelo fidei fecisse respondeat. ut p̄ hoc querieris quas eris
 necessitas fieri & conuertiendi cōmonendi. atq; scire debent
 q̄ hac circa eorū temperantia magis utenda ē. ut trahantur
 habere ut ille si ut ducant in uirtū. q̄ scriptū ē uoluntari
 sacrificabo tibi. id ē & ex uoluntate mea confitebor illi

Scitis ergo ur̄a gr̄a in ciuitate sue habitatores adhibitis sibi filiis
suis quib: una uob̄cū hec displicent sacerdotali ad hostatione sicut
eam deca studeat facere q̄ hoc maxime tēp̄r quando de hoste
formido ē diuersū habere populū n̄ deb̄ & r̄. **EUSEBIO ARCHIEP̄O. CLXVII**

Siquā magnanimit̄e p̄e pacis uiuatur. Adtendim̄ quo anob̄ studio sit colen
da cognoscim̄. Hanc quippe d̄is & receptor n̄r in magno munere disceptis
suis relinquere ac dare dignatur ē. ut eos qui firmitate & fidei cohere
bant. p̄ hanc sibi pia facere participatione consolet̄. scriptum
namq; ē beati pacifici qm̄ filii di uocabunt̄. qui q̄s ergo heret̄e
patri desiderat filius existere hanc custodiendo n̄ rennuat. Nam
qui locū p̄b̄ & discordie. ip̄s p̄fecto tanto se munere exsoltem̄ ē
constituit. Cūq; fidei t̄e sinceritas catholica nob̄ ut oportuit dō
p̄p̄tio sit rectitudinis declarata magnanimis admiratione suspen
dim̄ ut eos quos bene credere & recte sentire cognoscis. frustra
quodā scandalizari uitio patiaris. ut alioi culpa frat̄nitatis t̄e
fure & opinio. Nā quomodo sine erroris suspitione sit qui pacien
tiā p̄stat erranti. Aut quam dere estimationē p̄beat. si ea que fer
uor fidei postulat apta purgari satisfactione n̄ p̄uidit. fert̄
quidē lucā p̄b̄r̄itū & petrū clericū sinodū calcedonensē
nolentē suscipere atq; ex hoc filioi tuoi orthodoxoi corda n̄ leui
scandalo p̄turbari. Quoi quazelur̄ n̄ solū laudandus. uerū
& iā omnino fouendus ē. hos tam̄ ut cū omni uiuacitate ac solli
citudine frat̄nitatis hoc ur̄e rimari cura n̄ degnat. & si ab hac
eor̄ insoniter prauitate reppereris scandalū de filioi tuorum
mentib; habita eoi satisfactione remoueat atq; in̄ om̄s heret̄es
specialit̄ seuerū ac nestoriū anathematizent. A quib; sinistra
de eis suspitio disensionem remoueat amore fidei genuit
signat purificationē caritate & salubrit̄ unū concordie necat.